
      

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Radniční věž – oprava krovu a střechy - dokončení“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Znojmo 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Účelem této veřejné zakázky je dokončení stavby „Znojmo (ZN), radniční věž – oprava krovu 

a střechy gotické stavby radniční věže (objektu občanské vybavenosti, který je nemovitou 

kulturní památkou evidovanou v ÚS kulturních památek pod r.č. 31960/7-6944), Znojmo č.p. 

1, Obroková 12“, tj. dokončení veškerých činností (dodávek, služeb a stavebních prací) 

v rozsahu specifikovaném v příloze č. 5 ZD  – Projektová dokumentace a v příloze č. 6 ZD – 

Výkaz výměr.  

Stavba byla realizována dodavatelem H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661, se sídlem Bobrky 

382, 755 01 Vsetín, na základě Smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2022 ve znění navazujících 

dodatků, uzavřené na základě zadávacího řízení VZ s názvem „Radniční věž – oprava krovu a 

střechy“. S ohledem na rozsah víceprací, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace stavby, 

nebylo možné stavbu dokončit na základě původně uzavřené smlouvy o dílo ze dne 

23. 3. 2022.      

Dokončení stavby „Znojmo (ZN), radniční věž – oprava krovu a střechy gotické stavby 

radniční věže (objektu občanské vybavenosti, který je nemovitou kulturní památkou 

evidovanou v ÚS kulturních památek pod r.č. 31960/7-6944), Znojmo č.p. 1, Obroková 12“ 

bude realizováno v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci k této stavbě, která tvoří 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr k této stavbě, který tvoří součást přílohy č. 6 zadávací dokumentace, v Rozhodnutí – 

stavební povolení ze dne 26. 4. 2021, sp.zn.: SMUZN Výst. 11062/2021-PK (dále rovněž jen 

„Stavební povolení“), které tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace a za podmínek 

stanovených ve vyjádřeních a stanoviscích, které tvoří dokladovou část projektové 

dokumentace (příloha č. 5 zadávací dokumentace). 



      

 

                                                                 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek včetně projektové dokumentace, 

závazného návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a vydaných 

veřejnoprávních povolení. Veškeré požadavky na zhotovitele vyplývající z projektové 

dokumentace a smlouvy o dílo jsou pro zhotovitele závazné a již musí být zahrnuty v nabídce 

dodavatele. 

Zadavatel zdůrazňuje, že zhotovitel díla musí dodržet všechny technické a technologické 

postupy v rámci realizace jednotlivých prací na zakázce. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

11.465.000,- Kč bez DPH. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení.  

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

3. 6. 2024 v 11:41:12 hod, elektronicky 

prostřednictvím JOSEPHINE 

Účastník: H & B delta, s.r.o. 

Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

IČO: 25835661 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

11.465.000,00 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

H & B delta, s.r.o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána nabídka jen jednoho účastníka, 

neprováděla komise hodnocení nabídek dle kritérií hodnocení stanovených v zadávací 

dokumentaci. V souladu s § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka 



      

 

                                                                 

účastníka H & B delta, s.r.o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661 je 

nejvýhodnější nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení. Tento účastník současně 

prokázal splnění kvalifikace a veškerých podmínek účasti v souladu se ZZVZ a požadavky 

zadavatele obsaženými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Jelikož tato nabídka splnila 

veškeré zákonné požadavky a zároveň veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci, rozhodl se zadavatel uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.  

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelem vybraného dodavatele je Libor Odehnal, se sídlem Na Kopečku 315, 671 82 

Dobšice, IČO: 05972892. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Není relevantní - jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2024-020293. 

 

 

        


